
UCHWAŁA NR XLIII/371/14
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, 
art.235, ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/295/13 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2014 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w ust.1, o kwotę 58.632,28 
zł do wysokości 56.572.991,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z tego:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 99.995,78 zł, do wysokości 54.163.528,77 zł

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 41.363,50 zł, do wysokości 2.409.463,07 zł.

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w ust.2 o kwotę 58.532,28 
zł do wysokości 61.275.158,03 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 170.674,74 zł, do wysokości 49.873.064,52 zł

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 112.042,46 zł, do wysokości 11.402.093,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach do w/w uchwały:

1) załącznik Nr 6 - "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2014 rok„, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2) załącznik Nr 9 - "Plan na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 2014 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

3) w załączniku Nr 12 - „Planie przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Kanalizacyjnego w Gorzycach 
z siedzibą w Bełsznicy”, dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4901



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4901



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2014 rok

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów, w tym:

630 Turystyka 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna -799,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -799,00 zł -799,00 zł

-799,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -799,00 zł -799,00 zł

754 98,73 zł 98,73 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 98,73 zł 98,73 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 0,00 zł

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/371/14 Rady Gminy Gorzyce z 
dnia 25.09.2014 rok

Plan dochodów 
bieżących

 w tym: środki, 
o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Plan wydatków 
majątkowych

 w tym: środki, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

1 470,78 zł 1 470,78 zł

1 470,78 zł 1 470,78 zł

-1 727,52 zł -1 727,52 zł -1 727,52 zł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-1 727,52 zł -1 727,52 zł -1 727,52 zł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

90 804,54 zł 88 386,27 zł 2 418,27 zł

90 000,00 zł 90 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

-1 613,73 zł -1 613,73 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin

2 418,27 zł 2 418,27 zł

3 440,00 zł 3 440,00 zł

Wpływy z różnych dochodów- odszkodowanie dla 
przedszkola Rogów 1 940,00 zł 1 940,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 zł 1 500,00 zł

9 000,00 zł 9 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4901



Pozostałe odsetki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 22.08.2014 rok

Plan dochodów na dzień 25.09.2014 rok

2 000,00 zł 2 000,00 zł

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

-11 000,00 zł -11 000,00 zł

6 600,00 zł 6 600,00 zł

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie 
pieniężnej

6 600,00 zł 6 600,00 zł

-41 255,25 zł -41 255,25 zł -41 255,25 zł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

-41 255,25 zł -41 255,25 zł -41 255,25 zł

58 632,28 zł 99 995,78 zł -41 363,50 zł -43 781,77 zł

56 514 359,56 zł 54 063 532,99 zł 18 576,00 zł 2 450 826,57 zł 1 432 626,57 zł

56 572 991,84 zł 54 163 528,77 zł 18 576,00 zł 2 409 463,07 zł 1 388 844,80 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4901



Strona 1

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/371/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25.09.2014 rok

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gorzyce na 2014 rok

Dział Rozdz. Treść Plan

z tego:

z tego: z tego:

               z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 ] 14 15 16 17

O10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O1010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O20 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O2095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek 

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2

                
 

Rolnictwo i 
łowiectwo

75 000,00 75 000,00 75 000,00

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

75 000,00 75 000,00 75 000,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00

-47 445,28 63 000,00 63 000,00 -110 445,28 -110 445,28

Drogi publiczne 
powiatowe

-35 445,28 -35 445,28 -35 445,28

Publiczny transport 
zbiorowy

63 000,00 63 000,00 63 000,00

Drogi publiczne 
gminne

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00

1 470,78 1 470,78 1 470,78 1 470,78

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

1 470,78 1 470,78 1 470,78 1 470,78

Gospodarka 
mieszkaniowa

18 272,48 20 000,00 20 000,00 20 000,00 -1 727,52 -1 727,52 -4 566,30

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4901



Strona 2

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551,00 -551,00

75023 Urzędy Gmin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551,00 -551,00

757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -11 727,52 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -1 727,52 -1 727,52 -4 566,30

Działalność 
usługowa

-6 765,00 -6 765,00 -6 765,00 -6 765,00

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

-6 765,00 -6 765,00 -6 765,00 -6 765,00

Administracja 
publiczna

6 214,00 6 765,00 6 765,00 6 765,00 -1 700,00

6 765,00 6 765,00 6 765,00 6 765,00

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-1 700,00

Obsługa długu 
publicznego

19 000,00 19 000,00 19 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

19 000,00 19 000,00 19 000,00

Oświata i 
wychowanie

99 140,00 85 940,00 85 940,00 85 940,00 13 200,00 13 200,00

90 000,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 4 500,00 4 500,00

10 240,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 8 700,00 8 700,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

Dowożenie uczniów do 
szkół

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

-9 736,04 -9 736,04 -9 736,04

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-9 736,04 -9 736,04 -9 736,04

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4901



Strona 3

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany ogółem: 0,00 0,00 0,00

340300

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

Kultura fizyczna i 
sport

-87 518,66 -87 518,66 -87 518,66 -52 231,23

-87 518,66 -87 518,66 -87 518,66 -52 231,23

58 632,28 170 674,74 98 410,78 98 410,78 63 000,00 -9 736,04 19 000,00 -112 042,46 -112 042,46 -58 497,53

Wydatki budżetowe na 
18.09.2014 rok

61 216 525,75 49 702 389,78 39 285 918,93 25 103 436,41 14 182 482,52 3 933 868,57 5 531 098,28 11 204,00 600 000,00 11 514 135,97 11 514 135,97 1 109 438,98

Wydatki budżetowe na 
25.09.2014 rok

61 275 158,03 49 873 064,52 39 384 329,71 25 103 436,41 14 280 893,30 3 996 868,57 5 521 362,24 11 204,00 340 300,00 619 000,00 11 402 093,51 11 402 093,51 1 050 941,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4901



 

Strona 1

Paragraf Zmiana Po zmianie
010 5328550,72 75000,00 5403550,72

01008 Melioracje wodne 34500,00 0,00 34500,00

6050 34500,00 0,00 34500,00

25000,00 0,00 25000,00

9500,00 0,00 9500,00

01010 5294050,72 75000,00 5369050,72

6050 4607348,76 75000,00 4682348,76

1200000,00 0,00 1200000,00

0,00 75000,00 75000,00

1701808,33 0,00 1701808,33

1200000,00 0,00 1200000,00

136000,00 0,00 136000,00

300000,00 0,00 300000,00

19540,43 0,00 19540,43

50000,00 0,00 50000,00

6057 373914,78 0,00 373914,78

373914,78 0,00 373914,78

6059 312787,18 0,00 312787,18

312787,18 0,00 312787,18

Zmiany w planie wydatków 
majątkowych na 2014 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały 
NrXLIII/371/14 Rady Gminy Gorzyce z 
dnia 25.09.2014 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Bełsznica - wykonanie umocnienia 
rowu w rejonie ul.Stawowej
Olza - wykonanie dokumentacji 
umocnienia rowu w rejonie 
ul.Dworcowej
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Bełsznica - budowa pompowni na 
terenie oczyszczalni ścieków oraz 
kolektorów sanitarnych w kierunku 
oczyszczalni ścieków Karkoszka 
(tranzyt)

Bełsznica-budowa kanalizacji 
sanitarnej przy ul.Wałowej i Stawowej
Bluszczów - budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap I
Budowa kanalizacji sanitarnej Gorzyce 
- Osiny
Olza - budowa kanalizacji sanitarnej 
przy ul.Dworcowej
Olza - budowa kanalizacji sanitarnej 
ul.Polna etap II zadanie 2

Olza - wykonanie przyłączy 
energetycznych dla budowy 
przepompowni P1.P2
Rogów - etap II - wykonanie 
przedmiarów, kosztorysów dla budowy 
kanalizacji sanitarnej
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Bluszczów - budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap I
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Bluszczów - budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap I

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4901



 

Strona 2

600 2200698,00 -110445,28 2090252,72
60014 Drogi publiczne powiatowe 200000,00 -35445,28 164554,72

6300 200000,00 -35445,28 164554,72

70000,00 -7292,54 62707,46

100000,00 -28152,74 71847,26

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 30000,00

0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 2000698,00 -75000,00 1925698,00

6050 1962972,00 -75000,00 1887972,00

372972,00 -75000,00 297972,00

10000,00 0,00 10000,00

1000000,00 0,00 1000000,00

30000,00 0,00 30000,00

550000,00 0,00 550000,00

6060 37726,00 0,00 37726,00

5000,00 0,00 5000,00
2000,00 0,00 2000,00

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Budowa chodnika przy ul.Piaskowej w 
Gorzycach (kontynuacja)
Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul .Wodzisławskiej 
w Rogowie (kontynuacja)
Kontynuacja budowy chodnika przy 
ul.Gorzyckiej w miejscowości 
Czyżowice

Kontynuacja budowy chodnika przy 
ul.Mszańskiej w miejscowości Turza Śl.
Kontynuacja zadania: Ułożenie 
nawierzchni asfaltowej na ul .Wiejskiej 
w Gorzyczkach

Opracowanie dokumentacji projektowej 
i realizacja zadania pod nazwą 
"Budowa chodnika przy 
ul.Raciborskiej w Rogowie"
Wykonanie projektu budowy chodnika 
przy ul.Ogrodowej w miejscowości 
Gorzyce

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Betsznica - przebudowa drogi gminnej 
ul.Skotnica
Gorzyce - wykonanie projektu budowy 
chodnika przy ul.Kościelnej
Gorzyczki - przebudowa drogi gminnej 
wraz z odwodnieniem ul.Polnej etap I
Kol. Fryderyk - wykonanie 
dokumentacji projektowej budowy 
chodnika przy ul.Kopalnianej i 
ul.Wyzwolenia
Rogów - kontynuacja przebudowy 
ul.Powstańców
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Fundusz sołecki Turza SI. - budowa 
wiaty przystankowej przy 
ul.Bogumińskiej
Turza Śl. - zakup wiaty przystankowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4901



 

Strona 3

30726,00 0,00 30726,00
630 Turystyka 20000,00 0,00 20000,00

63003 20000,00 0,00 20000,00

6050 20000,00 0,00 20000,00

20000,00 0,00 20000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 257082,28 -1727,52 255354,76

70004 40482,28 0,00 40482,28

6050 40482,28 0,00 40482,28

7380,96 0,00 7380,96

6474,11 0,00 6474,11

4790,57 0,00 4790,57

21836,64 0,00 21836,64

70005 216600,00 -1727,52 214872,48

6050 187822,80 2838,78 190661,58

0,00 0,00 0,00

20000,00 0,00 20000,00

12000,00 0,00 12000,00

50000,00 -6500,00 43500,00
Osiny - budowa placu zabaw 5822,80 2838,78 8661,58

5000,00 0,00 5000,00

Zakup zamiatarki do dróg gminnych

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Olza - budowa instalacji wodnej do 
projektowanego ośrodka 
wypoczynkowego - rozpoczęcie 
zadania

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Kol. Fryderyk - wykonanie przyłączy 
kanalizacji sanitarnej do budynku 
gminnego ul.Kopalniana 44b
Kol. Fryderyk - wykonanie przyłączy 
kanalizacji sanitarnej do budynku 
gminnego ul.Kopalniana 44c
Kol. Fryderyk - wykonanie przyłączy 
kanalizacji sanitarnej do budynku 
gminnego ul.Leśna 39
Kol. Fryderyk - wykonanie przyłączy 
kanalziacji sanitarnej do budynku 
gminnego ul.Leśna 41
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Czyżowice - budowa wiaty dla zuchów 
i harcerzy

Czyżowice - wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia ulicznego na 
ul.Nowej - dojazd do strefy 
przemysłowej
Fundusz sołecki Rogów - budowa 
ścieżki w Parku Dąbki - etap II

Nabycie gruntów zajętych pod 
infrastrukturę gminną oraz inne wykupy

Osiny - przejęcie gruntów pod realizację 
inwestycji drogowej - przebudowa drogi 
gminnej ul.Kolejowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4901



 

Strona 4

74700,00 0,00 74700,00

300,00 6500,00 6800,00

20000,00 0,00 20000,00

6057 19341,76 -3653,04 15688,72
Osiny - budowa placu zabaw 19341,76 -3653,04 15688,72

6059 4835,44 -913,26 3922,18
Osiny - budowa placu zabaw 4835,44 -913,26 3922,18

6060 4600,00 0,00 4600,00

4600,00 0,00 4600,00
750 Administracja publiczna 37236,00 -551,00 36685,00

75023 21000,00 0,00 21000,00

6060 21000,00 0,00 21000,00

21000,00 0,00 21000,00

75075 16236,00 -551,00 15685,00

6050 3036,00 1149,00 4185,00

0,00 1540,00 1540,00

3036,00 -391,00 2645,00

6057 9999,00 -799,00 9200,00

9999,00 -799,00 9200,00

6059 3201,00 -901,00 2300,00

Przejęcie gruntów pod realizację 
inwestycji drogowej-przebudowa i 
rozbudowa drogi gminnej 
ul.Poprzecznej w miejscowości Rogów

Przejęcie gruntów pod realizację 
inwestycji drogowej-przebudowa i 
rozbudowa drogi gminnej ul.Środkowej 
w miejscowości Bluszczów
Turza Śl. - nabycie gruntów pod 
poszerzenie odnogi ul.Powstańców
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Fundusz sołecki Bełsznica - zakup 
karuzeli na plac zabaw

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Zakup oprogramowania - Plan 
zagospodarowania przestrzennego
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Promocja atrakcji turystycznych Gminy 
Gorzyce poprzez montaż witaczy
Zagospodarowanie terenu ścieżki 
przyrodniczo-dydaktycznej w 
Czyżowicach jako miejsca aktywnego 
wypoczynku dla mieszkańców i 
turystów
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zagospodarowanie terenu ścieżki 
przyrodniczo-dydaktycznej w 
Czyżowicach jako miejsca aktywnego 
wypoczynku dla mieszkańców i 
turystów
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4901



 

Strona 5

3201,00 -901,00 2300,00

754 537692,00 0,00 537692,00
75405 Komendy powiatowe Policji 13500,00 0,00 13500,00

6170 13500,00 0,00 13500,00

850,00 0,00 850,00

12650,00 0,00 12650,00

75411 50000,00 0,00 50000,00

6170 50000,00 0,00 50000,00

50000,00 0,00 50000,00
75412 474192,00 0,00 474192,00

6230 474192,00 0,00 474192,00

32400,00 0,00 32400,00

441792,00 0,00 441792,00
801 2291584,00 13200,00 2304784,00

80101 800,00 4500,00 5300,00

6050 800,00 4500,00 5300,00

0,00 4500,00 4500,00

800,00 0,00 800,00
80104 Przedszkola 2079984,00 8700,00 2088684,00

Zagospodarowanie terenu ścieżki 
przyrodniczo-dydaktycznej w 
Czyżowicach jako miejsca aktywnego 
wypoczynku dla mieszkańców i 
turystów
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zakupu radiowozu 
dla potrzeb Komendy Powiatowej 
Policji w Wodzisławiu Śl.
Dofinansowanie do zakupu radiowozu 
dla potrzeb Komisariatu Policji w 
Gorzycach
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gasniczego
Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Dotacja dla OSP Bełsznica na 
dofinansowanie do zakupu samochodu 
pożarniczego
Dotacja dla OSP Czyżowice na 
dofinansowanie do zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Czyżowice - budowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej
Czyżowice - wykonanie przyłącza 
kanalizacji sanitarnej do szkoły 
podstawowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4901



 

Strona 6

6050 2072000,00 8700,00 2080700,00

72000,00 8700,00 80700,00

2000000,00 0,00 2000000,00

6060 7984,00 0,00 7984,00

0,00 0,00 0,00
Olza - zakup zmywarki do przedszkola 7000,00 0,00 7000,00

984,00 0,00 984,00
80110 Gimnazja 210800,00 0,00 210800,00

6050 210800,00 0,00 210800,00

800,00 0,00 800,00

210000,00 0,00 210000,00
851 Ochrona zdrowia 53000,00 0,00 53000,00

85111 8000,00 0,00 8000,00

6620 8000,00 0,00 8000,00

5000,00 0,00 5000,00

3000,00 0,00 3000,00
85154 45000,00 0,00 45000,00

6050 45000,00 0,00 45000,00

15000,00 0,00 15000,00

30000,00 0,00 30000,00
852 10000,00 0,00 10000,00

85219 10000,00 0,00 10000,00

6060 10000,00 0,00 10000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Rogów-wykonanie wentylacji w 
Przedszkolu
Turza Śl. - budowa przedszkola 
publicznego
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Gorzyce - zakup kserokopiarki do 
przedszkola

Zakup uchylnych kociołków parowych 
dla Przedszkola w Rogowie

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Czyżowice – wykonanie przyłącza 
kanalizacji sanitarnej do gimnazjum
Gorzyce - rozbudowa sali gimnastycznej 
o sanitariaty i budowa bezodpływowego 
osadnika ścieków

Szpitale ogólne

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacja do Powiatowego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Rydułtowach i Wodzisławiu Śl. na 
dofinansowanie do zakupu samochodu 
sanitarnego

Dotacja do Wojewódzkiego Szpitala 
Chorób Płuc w Wodzisławiu SI. na 
dofinansowanie do zakupu sprzętu i 
urządzeń związanych z dziatlanoscią 
leczniczą
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Czyżowice - budowa wiaty dla zuchów 
i harcerzy
Rogów - wykonanie ogrodzenia boiska 
treningowego
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4901



 

Strona 7

10000,00 0,00 10000,00

900 7400,00 0,00 7400,00
90095 7400,00 0,00 7400,00

6050 7400,00 0,00 7400,00

7400,00 0,00 7400,00
926 Kultura fizyczna 770892,97 -87518,66 683374,31

92601 Obiekty sportowe 770892,97 -87518,66 683374,31

6050 344033,15 -35287,43 308745,72

10000,00 0,00 10000,00

200000,00 0,00 200000,00

68287,37 0,00 68287,37

20120,00 -3924,26 16195,74

43899,81 -31363,17 12536,64

1725,97 0,00 1725,97

6057 199734,00 -25099,24 174634,76

94806,00 0,00 94806,00

23904,00 -2380,59 21523,41

81024,00 -22718,65 58305,35

6059 185625,82 -27131,99 158493,83

94807,63 0,00 94807,63

5976,00 -595,15 5380,85

84842,19 -26536,84 58305,35

6060 12500,00 0,00 12500,00

Zakup kserokopiarki do Ośrodka 
Pomocy Społecznej
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Fundusz sołecki Odra - zakup kosiarki 
samojezdnej

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Gorzyce - wykonanie dokumentacji 
boiska treningowego
Gorzyce - wykonanie drenażu wraz z 
niwelacją terenu za krytą pływalnią
Gorzyczki - budowa boiska sportowego 
wraz z oświetleniem przy ul.Wiejskiej 
-1 etap

Rogów - wykonanie siłowni 
plenerowej
Uchylsko - zagospodarowanie terenu 
obok świetlicy pod boisko
Zagospodarowanie terenu przy krytej 
pływalni w Gorzycach z 
przeznaczeniem na plac zabaw
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Gorzyczki - budowa boiska sportowego 
wraz z oświetleniem przy ul.Wiejskiej 
-1 etap

Rogów - wykonanie siłowni 
plenerowej
Uchylsko - zagospodarowanie terenu 
obok świetlicy pod boisko
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Gorzyczki - budowa boiska sportowego 
wraz z oświetleniem przy ul.Wiejskiej 
-1 etap

Rogów - wykonanie siłowni 
plenerowej
Uchylsko - zagospodarowanie terenu 
obok świetlicy pod boisko
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4901



 

Strona 8

12500,00 0,00 12500,00

6210 29000,00 0,00 29000,00

20000,00 0,00 20000,00

9000,00 0,00 9000,00
Razem 11 514135,97 -112042,46 11402093,51

Fundusz sołecki Bluszczów - zakup 
urządzenia do siłowni zewnętrznej i 
urządzenia zabawowego do parku 
Olszynka

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica na 
przeprowadzenie modernizacji centrali 
wentylacyjnej

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w 
Gorzycach na zakup podwodnego 
odkurzacza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4901



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota

O10 O1008 RS Bełsznica Czyszczenie rowów w sołectwie

700 70005 RS Bełsznica Zakup wyposażenia do budynku OSP

700 70005 RS Bełsznica Zakup karuzeli  na plac zabaw

900 90095 RS Bełsznica Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Bełsznica Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Bełsznica Organizacja imprezy kulturalnej z okazji 60-lecia KGW

921 92195 RS Bełsznica Organizacja spotkań kulturalnych

Ogółem RS Bełsznica

750 75075 RS Bluszczów Utrzymanie witryny internetowej 600,00 zł

900 90095 RS Bluszczów Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Bluszczów Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Bluszczów Organizacja spotkań kulturalnych

926 92601 RS Bluszczów

Ogółem RS Bluszczów

O10 O1008 RS Czyżowice Czyszczenie rowów gminnych

600 60016 RS Czyżowice

700 70005 RS Czyżowice Doposażenie placu zabaw przy WDK

750 75075 RS Czyżowice Utrzymanie strony internetowej 750,00 zł

900 90095 RS Czyżowice Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Czyżowice Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Czyżowice Organizacja spotkań kulturalnych 500,00 zł

Ogółem RS Czyżowice

700 70005 RS Gorzyce Zakup mebli i wyposażenie sołtysówki

700 70005 RS Gorzyce

801 80101 RS Gorzyce

900 90095 RS Gorzyce Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Gorzyce Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Gorzyce

921 92195 RS Gorzyce Organizacja imprez integracyjnych

Załącznik  Nr 4 do Uchwały Nr 
XLIII/371/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 

25.09.2014 rok

Nazwa Rady 
sołeckiej

2 000,00 zł

3 500,00 zł

4 600,00 zł

9 502,67 zł

1 000,00 zł

3 000,00 zł

23 902,67 zł

7 502,67 zł

3 000,00 zł

Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej do Parku 
Olszynka 12 500,00 zł

23 902,67 zł

3 052,67 zł

Zakup i zamontowanie poprzecznej kraty ściekowej na 
ul.Środkowej 2 000,00 zł

2 300,00 zł

15 000,00 zł

23 902,67 zł

2 500,00 zł

Wykonanie odwodnienia w celu likwidacji rozlewiska 
przed garażami OSP 2 000,00 zł

Zakup mundurków zuchowych dla drużyny zuchowej 
działającej przy SP Gorzyce 1 500,00 zł

11 602,67 zł

Zakup strojów śpiewaczych dla zespołów działających 
przy WDK 2 000,00 zł

2 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4901



926 92695 RS Gorzyce

Ogółem RS Gorzyce

700 70004 RS Gorzyczki

754 75412 RS Gorzyczki Zakup dresów dla drużyn młodzieżowych przy OSP

900 90095 RS Gorzyczki Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Gorzyczki Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Gorzyczki Organizacja dożynek gminnych

921 92195 RS Gorzyczki Organizacja imprez integracyjnych

ogółem RS Gorzyczki

O10 01008 RS Kol.Fryderyk Czyszczenie rowów gminnych

900 90095 RS Kol.Fryderyk Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Kol.Fryderyk Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Kol.Fryderyk Organizacja imprez integracyjnych

Ogółem RS Kolonia Fryderyk

900 90095 RS Odra Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

900 90095 RS Odra Zakup kosiarki samojezdnej na teren wokół boiska

921 92195 RS Odra Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Odra Organizacja imprez integracyjnych

Ogółem RS Odra

010 01008 RS Olza Czyszczenie rowów gminnych

700 70005 RS Olza Utrzymanie Parku Wiejskiego

700 70005 RS Olza Zabudowa okien w budynku WDK

700 70005 RS Olza

750 75075 RS Olza Utrzymanie witryny internetowej

900 90095 RS Olza Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Olza Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

Ogółem RS Olza

700 70005 RS Osiny Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 zł

700 70005 RS Osiny Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

750 75075 RS Osiny Utrzymanie strony internetowej 500,00 zł

900 90095 RS Osiny Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Osiny Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Osiny Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców

Zakup strojów  sportowych dla uczestników turniejów 
sportowych organizowanych przez sołectwo

1 500,00 zł

23 902,67 zł

Remont pomieszczeń na parterze w budynku gminnym 
przy ul.Kopalnianej 5 5 000,00 zł

1 000,00 zł

10 902,67 zł

4 700,00 zł

2 000,00 zł

23 902,67 zł

8 000,00 zł

12 602,67 zł

3 000,00 zł

23 902,67 zł

4 093,79 zł

7 400,00 zł

2 500,00 zł

14 293,79 zł

10 000,00 zł

1 000,00 zł

2 500,00 zł

Ułożenie nawierzchni syntetycznej w postaci płyt w 
miejscach, gdzie trawa jest narażona na ścieranie i 
zniszczenie

3 000,00 zł

1 200,00 zł

5 902,67 zł

23 902,67 zł

2 000,00 zł

5 173,85 zł

2 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4901



921 92195 RS Osiny

926 92695 RS Osiny Zakup strojów dla piłkarzy

926 92695 RS Osiny

Ogółem RS Osiny

700 70005 RS Rogów Budowa ścieżki w Parku Dąbki

900 90095 RS Rogów Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Rogów Organizacja spotkań kulturalnych

921 92195 RS Rogów Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

Ogółem RS Rogów

600 60016 RS Turza Śl. Zakup wiat przystankowych

750 75075 RS Turza Śl. Utrzymanie witryny internetowej 800,00 zł

754 75412 RS Turza Śl. Wsparcie finansowe dla OSP

900 90095 RS Turza Śl. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

900 90095 RS Turza Śl. Zakup tablicy ogłoszeń

921 92195 RS Turza Śl. Organizacja festynu integracyjnego

921 92195 RS Turza Śl. Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Turza Śl. Wsparcie finansowe dla KGW

921 92195 RS Turza Śl. Wsparcie finansowe dla chóru Lira 500,00 zł

926 92695 RS Turza Śl. Wsparcie finansowe dla LKS

Ogółem RS Turza Śl.

O10 O1008 RS Uchylsko Czyszczenie rowów gminnych

700 70005 RS Uchylsko Wymiana muszli w budynku OSP 800,00 zł

900 90095 RS Uchylsko Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie

921 92195 RS Uchylsko Organizacja korowodu dożynkowego 300,00 zł

921 92195 RS Uchylsko Organizacja Dnia Dziecka 70,00 zł

Ogółem RS Uchylsko

Ogółem:

Naprawa nawierzchni placu postojowego dla 
samochodów przy boisku i świetlicy wiejskiej 7 000,00 zł

2 200,00 zł

Naprawa ogrodzenia boiska piłkarskiego i konserwacji 
ławek dla kibiców 1 000,00 zł

20 173,85 zł

12 000,00 zł

8 602,67 zł

3 000,00 zł

23 902,67 zł

5 000,00 zł

1 000,00 zł

12 002,67 zł

1 300,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

23 902,67 zł

8 165,73 zł

3 500,00 zł

12 835,73 zł

262 427,40 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4901



Plan wydatków na programy i projekty realizowane

ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

na 2014 rok

Dział Rozdz. Treść Plan wydatków

O10 Rolnictwo i łowiectwo

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

600,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy Gmin

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
XLIII/371/14 Gminy Gorzyce z 

dnia 25.09.2014 rok

686 701,96 zł

686 701,96 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na realizację Projektu pn.:"Bluszczów - budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce 
– etap I”

373 914,78 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Bluszczów - 
budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce – etap I” 312 787,18 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego 2007-2013 na realizację Projektu pn.:"Przebudowa drogi 
gminnej ul.27 Marca w Turzy Śl wraz z odwodnieniem – Promocja”

3 400,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Przebudowa drogi 
gminnej ul.27 Marca w Turzy Śl wraz z odwodnieniem – Promocja”

19 610,90 zł

19 610,90 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na realizację Projektu pn.:"Osiny-budowa placu zabaw” 15 688,72 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Osiny-budowa 
placu zabaw” 3 922,18 zł

17 704,00 zł

6 204,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej -Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na realizację Projektu 
pn.:"Internet w każdym domu. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Subregionie zachodnim 
Województwa Śląskiego”

6 204,00 zł

11 500,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na realizację Projektu pn.:"Zagospodarowanie terenu ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej 
w Czyżowicach jako miejsca aktywnego wypoczynku dla mieszkańców i turystów”

9 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4901



801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

926 Kultura fizyczna i sport

92601 Obiekty sportowe

OGÓŁEM:

 

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu 
pn.:”Zagospodarowanie terenu ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej w Czyżowicach jako miejsca 
aktywnego wypoczynku dla mieszkańców i turystów”

2 300,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2007-2013 w ramach przedsięwzięcia „Ruszaj po Euro” z przeznaczeniem na zakup pomocy  
naukowych dla Gimnazjum w Czyżowicach

1 000,00 zł

333 128,59 zł

333 128,59 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na realizację Projektu pn.:"Rogów-wykonanie siłowni plenerowej” 21 523,41 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Rogów-
wykonanie siłowni plenerowej” 5 380,85 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na realizację Projektu pn.:"Uchylsko-zagospodarowanie terenu obok świetlicy pod 
boisko”

58 305,35 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"”Uchylsko-
zagospodarowanie terenu obok świetlicy pod boisko” 58 305,35 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na realizację Projektu pn.:"Gorzyczki-budowa boiska sportowego wraz z oświetleniem 
przy ul.Wiejskiej-etap I”

94 806,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"”Gorzyczki-
budowa boiska sportowego wraz z oświetleniem przy ul.Wiejskiej-etap I” 94 807,63 zł

1 062 145,45 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4901



     Zmiany w planie przychodów i kosztów Gminnego Zakładu

       Kanalizacyjnego w Gorzycach z siedzibą w Bełsznicy

                             na  2014 rok

Dział Rozdz. Treść Zmiana Zmiana

900

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Amortyzacja

Wydatki bieżące, w tym:

Odpis amortyzacyjny

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr 

XLIII/371/14 Rady 
Gminy Gorzyce z 
dnia 25.09.2014 

rok

Plan 
przychodów na 

dzień 
08.05.2014 rok

Plan przychodów 
na dzień 

25.09.2014 rok

Plan kosztów na 
dzień 08.05.2014 

rok

Plan kosztów na 
dzień 25.09.2014 

rok

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 549 989,81 zł 2 500,00 zł 1 552 489,81 zł 1 549 989,81 zł 2 500,00 zł 1 552 489,81 zł

1 549 989,81 zł 2 500,00 zł 1 552 489,81 zł 1 549 989,81 zł 2 500,00 zł 1 552 489,81 zł

Stan środków obrotowych na początek 
okresu sprawozdawczego

137 058,81 zł 137 058,81 zł

695 296,00 zł 695 296,00 zł

1 500,00 zł 2 500,00 zł 4 000,00 zł

Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez zakład budżetowy

40 000,00 zł 40 000,00 zł

676 135,00 zł 676 135,00 zł

814 854,81 zł 2 500,00 zł 817 354,81 zł

Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

337 000,00 zł 337 000,00 zł

Stan środków obrotowych na koniec 
okresu sprawozdawczego

59 000,00 zł 59 000,00 zł

676 135,00 zł 676 135,00 zł

1 549 989,81 zł 2 500,00 zł 1 552 489,81 zł 1 549 989,81 zł 2 500,00 zł 1 552 489,81 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4901


	Arkusz1
	Arkusz1
	
	Sheet1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2014-10-02T11:53:10+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




